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Skatteverkets föreskrifter och 
allmänna råd m.m. 

Den 1 januari 2004 inrättades Skatteverket. Den nya myndig-
heten ersatte Riksskatteverket och de tio regionala skatte-
myndigheterna. I regler och information som beslutats eller 
publicerats av Riksskatteverket behålls det tidigare myndig-
hetsnamnet. 

Denna förteckning upptar gällande föreskrifter samt gällande 
allmänna råd och rekommendationer m.m. som berör moms 
och som har beslutats av Skatteverket eller en av dess före-
gångare, Riksskatteverket. Notera dock att det kan förekomma 
att en föreskrift, allmänt råd eller rekommendation är inaktuell 
till vissa delar. 

Skatteverket beslutar om föreskrifter enligt särskilda bemyn-
diganden. Dessa är liksom lagar och förordningar bindande. 
De kungörs i Skatteverkets författningssamling (SKVFS). 
Skatteverket beslutar också om allmänna råd. De ges ut i en 
enda serie i publikationen Skatteverkets allmänna råd (SKV 
A). Till skillnad mot föreskrifterna är de allmänna råden enbart 
vägledande, inte bindande. Före år 2001 benämndes de all-
männa råden Riksskatteverkets rekommendationer m.m. och 
gavs ut i flera serier. Skatteverket publicerar meddelanden som 
ges ut i publikationen Skatteverkets meddelanden (SKV M). I 
meddelanden tas bl.a. in redogörelser för gällande rätt, som 
fanns i de tidigare rekommendationerna. 

På Skatteverkets webbplats finns samtliga föreskrifter, 
allmänna råd och meddelanden under Rättsinformation. 

Föreskrifter 

RSFS 1999:12 Föreskrifter om vilka uppgifter som skall 
lämnas i en periodisk sammanställning m.m. 

RSFS 2001:7 Föreskrifter om den som bedriver verksam-
het i exportbutik enligt lagen 1999:445 om 
exportbutiker. 
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RSFS 2002:33 Föreskrifter om revision m.m. 

RSFS 2003:5 Föreskrifter om att preliminär självdeklara-
tion och skattedeklaration får lämnas i form 
av ett elektroniskt dokument. 

RSFS 2003:6 Föreskrifter om att en anmälan för registre-
ring och en ansökan om F-skattsedel får 
lämnas i form av ett elektroniskt dokument 

SKVFS 2004:1 Föreskrifter om vilka uppgifter som får 
omfattas av enskilds åtkomst 

SKVFS 2004:4 Föreskrifter om skattedeklaration som får 
lämnas i form av ett elektroniskt dokument 

SKVFS 2004:5 Föreskrifter om anmälan för registrering, 
ansökan om F-skattsedel och preliminär 
självdeklaration som får lämnas i form av 
elektroniska dokument 

SKVFS 2004:16 Föreskrifter om ändring i Skatteverkets 
föreskrifter (SKVFS 2004:5) 

SKVFS 2004:17 Föreskrifter om ändring i Skatteverkets 
föreskrifter (SKVFS 2004:4) 

SKVFS 2004:18 Föreskrifter om ändring i Skatteverkets 
föreskrifter (SKVFS 2004:1) 

SKVFS 2004:19 Föreskrifter om vilka guldmynt som är att 
anse som investeringsguld 

SKVFS 2004:21 Föreskrifter om ändring i Skatteverkets 
föreskrifter (SKVFS 2004:1) 

SKVFS 2004:22 Föreskrifter om ändring i Skatteverkets 
föreskrifter (SKVFS 2004:4) 

 

Allmänna råd 

RSV S 1998:12 Rekommendationer m.m. om anstånd med 
att lämna skattedeklaration och med 
inbetalning av skatter och avgifter, som 
skall redovisas i sådan deklaration. 

RSV S 1998:13 Rekommendationer m.m. om anstånd med 
inbetalning av skatt enligt skattebetalnings-
lagen. 
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RSV S 1998:33 Ändring i rekommendationer m.m. (RSV:s 
1998:13) om anstånd med inbetalning av 
skatt enligt skattebetalningslagen. 

RSV S 1998:34 Rekommendationer m.m. om begäran om 
indrivning och annat överlämnande till 
kronofogdemyndigheten av fordringar 
enligt skattebetalningslagen. 

RSV S 2000:9 Rekommendationer m.m. om befrielse helt 
eller delvis från kostnadsränta enligt skatte-
betalningslagen. 

SKV A 2004:5 Allmänna råd om avdrag för utgifter för 
representation m.m. 

SKV A 2004:28 Allmänna råd om anstånd med att lämna 
skattedeklaration, punktskattedeklaration, 
särskild skattedeklaration och förenklad 
skattedeklaration samt anstånd med att 
betala skatt som ska redovisas i sådana 
deklarationer 

SKV A 2004:41 Allmänna råd om värdering av fri och 
delvis fri bil att tillämpas vid beräkning av 
preliminär skatt och arbetsgivaravgifter 
m.m. för beskattningsåret 2005 samt vid 
2006 års taxering 

 

Meddelanden 

SKV M 2004:4 Information om avdrag för utgifter för 
representation m.m. 

SKV M 2004:18 Information om anstånd med att lämna 
skattedeklaration, punktskattedeklaration, 
särskild skattedeklaration och förenklad 
skattedeklaration samt anstånd med att 
betala skatt som ska redovisas i sådana 
deklarationer 

 

 


